
با تلاش و اقــدام بـــه موقع کارآگاهان پلیس آگاهی استان 
سیستان وبلوچستان قاتل مسلحی که در تاریخ یازدهم خردادماه 
سالجاری 8 عضو یک خانواده را در شهر زاهدان به قتل رسانده 
بود شناسایی و به همراه 5 همدستش دستگیر شد. سردار احمد 
طاهری اظهارداشت: در تاریخ یازدهم خردادماه سالجاری در پی 
قتل 8 عضو یک خانواده شامل 2 زن، 3 پسر و 3 دختر در یکی از 
محلات شهر زاهدان شناسایی و دستگیری عاملان جنایت به صورت 
ویژه در دستور کار تیمی از کار آگاهان زبده پلیس آگاهی استان 
قرار گرفت. وی افزود: بلافاصله کارآگاهان پلیس آگاهی با حضور 
در صحنه قتل، تحقیقات تخصصی خود را برای شناسایی قاتلان 
آغاز که در بررسي ها و تحقیقات صورت گرفته مشخص شد، از 
منزل مقتولان چند دستگاه گوشي موبایل و تعدادی لوازم منزل 
نیز سرقت شده است. فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان 
تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی با توجه به ســرنخ های 

به دست آمده و با تلاش شبانه روزی و اقدامات تخصصی خود عامل 
اصلی این جنایت را که جوانی 26 ساله بود شناسایی و متهم طی 
یک عملیات ضربتی داخل مخفیگاهش در یکی از خیابان های شهر 
زاهدان دستگیر و در بازرسی محل اختفا او اموال سرقت شده از 
منزل مقتولان به همراه یک قبضه کلت کمری با 27 فشنگ جنگی 
کشف شد. سردار طاهری در ادامه بیان داشت: با دستگیری این 
متهم مشخص شد که او به صورت حرفه ای در امر قاچاق موادمخدر 
فعالیت داشته و با کمک 5 نفر از همدستانش مرتکب این جنایت 
شده است. وی در ادامه گفت: در تحقیقات صورت گرفته متهم به 
جنایت ارتکابی اعتراف و اظهارداشت که چند روز قبل از جنایت با 
پدر و سرپرست مقتولان معامله ناثواب موادمخدر داشته است که 
پس از اینکه او  خود را به دادگاه معرفی  و روانه زندان شده بود متهم 
به اتفاق همدستانش تصمیم می گیرند تا موادمخدری که داخل 
منزل مقتولان بوده است را سرقت کنند. این مقام ارشد انتظامی در 

استان سیستان وبلوچستان در ادامه افزود: متهم در شب حادثه به 
اتفاق همدستان خود به درب منزل مقتولان رفته و پس از تهدید 
اعضای خانواده با شلیک سلاح کمری اقدام به قتل آنها می کند و 
با توجه به اینکه موادمخدر را داخل منزل پیدا نکرده بودند برای 
انحراف ذهن ماموران و گمراه ساختن پلیس، با صحنه سازی اقدام 
به سرقت تعدادی از وسایل منزل کرده و از محل متواری می شوند. 
فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان اظهارداشت: در نهایت 
با تلاش پلیس  5 همدست دیگر این فرد جانی شامل یک زن و 4 
مرد  شناسایی و متهمان در چند عملیات ضربتی  دستگیر شدند. 
سردار طاهری در پایان با اشاره به معرفی متهمان به مراجع قضائی 
خاطرنشان کرد: در این عملیات و در بازرسی از مخفیگاه متهمان 
علاوه بر توقیف یکدستگاه خودروي پژو 405 استفاده  شده در این 
جنایت، مقدار 45 کیلو موادمخدر شامل 43 کیلوگرم تریاک و 2 

کیلوگرم مرفین نیز کشف شد.
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کوتاه حوادثی 
توقیف سوخت  قاچاق 

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف 32 
هزارلیتر سوخت قاچاق در شهرستان سیریک 
خبر داد. سردار غلامرضا جعفری اظهارداشت: 
ماموران انتظامی سیریک در راستای اجرای 
طرح مقابله با قاچاق سوخت و فرآورده های 
نفتی، با انجام اقدامات اطلاعاتی از قاچاق سوخت 
در یکی از روستاهای این شهرستان مطلع و 
پیگیری موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی 
افزود: ماموران ضمن هماهنگی با مقام قضائی 
با تشکیل اکیپی به محل موردنظر اعزام و با 
متوقف کردن یکدستگاه کامیون تانکردار درحال 
تخلیه سوخت در بازرسی از آن 32 هزارلیتر 
گازوئیل قاچاق را کشف کردند. فرمانده انتظامی 
استان هرمزگان اذعان کرد: در این رابطه یک 
فرد متخلف دستگیر و با تشکیل پرونده جهت 
سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. 
این مقام انتظامی استان با تاکید بر عزم جدی 
پلیس در برخورد با پدیده قاچاق کالا، سوخت 
و سرمایه های ملی، به عنوان یکی از عوامل اصلی 
اخلال در نظام اقتصادی کشور، از شهروندان 
خواست اخبار و اطلاعات خود را در این خصوص 

با تماس 110 در اختیار پلیس قرار دهند.

سقوط  پاترول به »دره«
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور پایتخت 
از حادثه سقوط خودروی پاترول به دره ای در 
بزرگراه یادگارامام)ره( خبر داد. سرهنگ احسان 
مومنی اظهارداشت: در مسیر جنوب به شمال 
یادگار مقطع بهزاد داخل کوه مسیر صعب العبور 
یکدستگاه سواری پاترول که در این محدوده 
مشغول تردد بود به داخل دره سقوط کرده که 
متاسفانه راننده آن در دم فوت کرد. وی گفت: 
بلافاصله پس از دریافت این خبر تیم کارشناسی 
منطقه 2 پلیس راهور پایتخت در محل حادثه 
حاضرشده و به بررسی علل و عوامل این حادثه 
پرداختند؛ همچنین با حضور تیم اورژانس و 
اعلام فوت راننده پاترول، جسد وی به بالای 
جاده منتقل شد. رئیس اداره تصادفات پلیس 
راهور از شهروندان درخواست کرد: شهروندان در 
مسیرهای سخت ودشوار و در تاریکی هوا از تردد 
در این دسته از معابر خودداری کنند تا شاهد 

وقوع چنین حوادث تلخی نباشیم.

برخورد خونین پژو با وانت 
برخورد مرگبار پژو 405 با وانت تویوتا در 
محور زاهدان - خاش  4کشته و 2 مجروح برجای 
گذاشت. سرهنگ مهدی خمر، رئیس پلیس راه 
شمال استان سیستان وبلوچستان اظهارداشت: 
یک فقره تصادف منجر به فوت در کیلومتر 
35 محور زاهدان- خاش به مرکز فوریت های 
پلیسی110 اعلام و بلافاصله گشت تصادفات 
پلیس راه به همراه نیروهای امدادی برای بررسي 
موضوع به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: در 
بررسی های به عمل آمده مشخص شد یکدستگاه 
سواری پژو 405 با 4 سرنشین با یک وانت تویوتا 
با 2 سرنشین به شدت برخورد کرده اند. رئیس 
پلیس راه شمال استان سیستان وبلوچستان 
تصریح کرد: متاسفانه در این حادثه3 نفر از 
سرنشینان خودروی پژو به همراه راننده وانت 
تویوتا در دم فوت و راننده پژو 405 و سرنشین 
دیگر خودروی وانت تویوتا به شدت مجروح و 
توسط عوامل امدادی به مراکز درمانی منتقل 

شدند. 

دستگیری سارقان 2 تن برنج
از  بزرگ  تهران  پیشگیری  پلیس  رئیس 
دستگیری 12 سارق حرفه ای که با همکاری 
یکدیگر 2 تن برنج را از فروشگاهی در ابوسعید 
سرقت کرده بودند، خبر داد. سرهنگ جلیل 
موقوفه ای اظهارداشت: در پی وقوع  یک فقره 
سرقت از فروشگاه برنج در ابوسعید، دستگیری 
عاملان این سرقت به صورت ویژه در دستور کار  
ماموران تجسس کلانتری 112 ابوسعید قرار 
گرفت. وی افزود: ماموران کلانتری با بررسی 
شیوه و شگرد سرقت صورت گرفته و جمع آوری 
سرنخ های موجود، سارقان را که به وسیله 3 
دستگاه خودروی با پلاک مخدوش، به صورت 
حرفه ای از فروشگاه 2 تن برنج را سرقت کرده 
بودند شناسایی کردند. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران  تصریح کرد: با شناسایی مشخصات 
ظاهری متهمان و خودروی آنها، ماموران این 
پلیس موفق به دستگیری 12 سارق که اعضای 

یک باند سرقت بودند شدند. 

توقیف 7 میلیارد لباس 
فرمانده انتظامی استان مرکزی از توقیف 
یکدستگاه وانت نیسان و کشف 6207 ثوب 
لباس قاچاق به ارزش 7 میلیارد ریال در بازرسی 
از این خودرو در شهرستان دلیجان خبر داد. 
سردار حسن مفخمی شهرستانی بیان داشت: 
در اجراي طرح مبارزه با قاچاق کالا، تیمي از 
ماموران پلیس آگاهی شهرستان دلیجان، حین 
گشتزنی در یکي از محورهاي مواصلاتي این 
شهرستان به یکدستگاه خودروی وانت نیسان 
حامل کالای قاچاق، مشکوک شدند و خودرو 
در عملیاتي متوقف شد. وی اظهارداشت: در 
بازرسی از خودروی توقیفی، تعداد6207 ثوب 
انواع لباس خارجی زنانه و بچگانه قاچاق کشف 
شد. فرمانده انتظامی استان مرکزي با اشاره به 
اینکه ارزش کالاهای مکشوفه از سوی کارشناسان 
پلیس آگاهی 7 میلیارد ریال ارزیابی شده است، 
خاطرنشان کرد: راننده خودرو در این عملیات 
دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی 

معرفی شد. 

 33 فقره سرقت در پرونده سارق
فرمانده انتظامي جیرفت از دستگیری یک سارق سابقه دار 
خبر داد و گفت: با تلاش ماموران کلانتری 12 این شهر 33 فقره 
سرقت در این شهرستان کشف شد. سرهنگ رضا محمدرضایی 
اظهارداشت: در پی وقوع سرقت های متعدد در سطح شهر بررسی 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران کلانتری 12 جیرفت 
قرار گرفت. وی افزود: ماموران با حضور در محل وقوع سرقت ها و 
انجام بررسی های تخصصی، یک سارق سابقه دار را شناسایی و ضمن 
هماهنگي با مقام قضائي، وی را در مخفیگاهش دستگیر و مقداری 
اموال مسروقه شامل: لوازم و مصالح ساختمانی، میلگرد، شیرآلات 
و سیلندرگاز، از آنجا کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان جیرفت 
بیان داشت: با تشکیل پرونده در این رابطه، متهم در بازجویی 
تخصصی ماموران به 33 فقره سرقت از ساختمان های نیمه کاره، 
منازل شهروندان و قطعات و محتویات داخل خودرو اعتراف کرد و 

برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

دستگیری  گروگانگیر 
فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی از دستگیری گروگانگیر 
و رهایی فرد ربوده شده در ارومیه با سرعت عمل پلیس، خبر داد. 
سردار مسعود خرم نیا اظهارداشت: در پی اعلام مفقودی فردی از 
شهرستان کرج که به گفته خانواده اش چند روز پیش برای خرید 
قطعات بولدوزر به ارومیه آمده و بعداز اعلام حضور در این شهرستان، 
تلفن همراهش خاموش شده بود؛ رسیدگی به موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار ماموران پلیس آگاهی انتظامی استان قرار گرفت. وی 
افزود: با توجه به اهمیت موضوع، پس از یکسری اقدامات اطلاعاتی 
و استفاده از شگردهای پلیسی مشخص شد که فرد موردنظر توسط 
شخص یا اشخاصی ربوده  شده است. فرمانده انتظامی استان 
آذربایجان غربی ادامه داد: ماموران با انجام اقدامات فنی به سرنخ هایی 
از مخفیگاه متهم رسیده و پس از کسب اطلاعات لازم طی هماهنگی 
با مقام قضائی دریک عملیات ضربتی متهم را در مخفیگاهش  در 
کمتر از 48 ساعت دستگیر کردند. سردار خرم نیا در پایان با اشاره 
به اینکه متهم در بازجویي هاي به عمل آمده انگیزه ارتکابی خود را، 
اخاذی مالی اعلام کرد، گفت: در این راستا پرونده تکمیلی به همراه 

متهم به مراجع قضایي ارجاع شد.

کلاهبرداران  فضای مجازی به دام افتادند
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از شناسایی و 
دستگیری 5 تن از مدیران کانال های کلاهبرداری و تبلیغ سایت های 
شرط بندی در فضای مجازی خبر داد. سرهنگ داود معظمی گودرزی، 
گفت: به دنبال دریافت گزارشاتی مبنی بر دعوت کاربران به سایت های 
قمار و شرط  بندی توسط چند کانال پیگیری موضوع در دستور کار 
قرار گرفت. او تصریح کرد: پس از بررسی گزارشات ارسالی کارشناسان 
پلیس فتا تهران بزرگ تحقیقات سایبری خود را آغاز کردند و متوجه 
شدند تعداد 7 کانال برخی از کاربران فضای مجازی را با تبلیغات  فریبنده 
به سمت وسوی سایت های شرط  بندی هدایت کرده و در ازای این کار 
مبالغ زیادی دریافت می کنند. رئیس پلیس فتا تهران ابراز کرد: افسران 
سایبری پلیس فتا پایتخت پس از تحلیل مستندات جمع آوری شده 
و بررسی های اطلاعاتی و تخصصی، موفق شدند 5 نفر از افراد اصلی 
گرداننده این کانال ها را شناسایی و پس از تشریفات قضائی مجرمان 
را دستگیر و به پلیس فتا منتقل کنند. سرهنگ گودرزی ادامه داد:  
مجرمان پس از انتقال به پلیس فتا هرگونه اقدام مجرمانه ای را رد کردند، 
اما پس از مشاهده ادله جمع آوری شده توسط پلیس، ضمن پذیرش 
بزه انتسابی انگیزه خود از این اقدام مجرمانه را منفعت مالی عنوان کردند. 
این مقام مسئول خاطرنشان کرد: شیوه و شگرد در این اقدام مجرمانه به 
اینگونه است که افراد سودجو با دادن وعده هایی فربینده نظیر دریافت 
سودهای کلان به مخاطبان ، لینک های اختصاصی را تحت عناوین 
انفجار، بت زنی، پیش بینی و... در سایت های شرط  بندی و قمار طراحی 
کرده و با بزرگنمایی عبارت دروغین یک شبه پولدارشدن سعی به جذب 
افراد ناآگاه به ویژه قشر جوان و نوجوان می کنند. رئیس پلیس فتا به 
کاربرات فضای مجازی توصیه کرد:  از کاربران به خصوص قشر نوجوان 
و جوان انتظار داریم به تبلیغات دروغین افراد سودجو در فضای مجازی 
توجه نکنند و از فعالیت در چنین سایت هایی خودداری کنند، 
شهروندان همچنین می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص 
 تهدیدات و آسیب های فضای سایبری به سایت پلیس فتا به آدرس 

www.cyberpolice.ir مراجعه کنند.

دستگیری 2 مالخر خودروی سرقتی
رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری یک 
سارق و 2 مالخر خودروی سرقتی خبر داد و گفت: کشف جرائم احتمالی 
متهمان در دستور کار قرار دارد. سرهنگ کارآگاه سعید مجیدی، گفت: 
با توجه به اعلام سرقت خودروی پراید سفیدرنگ از کلانتری 144 
جوادیه پرونده برای کشف و پی جویی به پایگاه چهارم آگاهی ارجاع که 
در این راستا از شاکی تحقیق شد که وی بیان داشت: »خودرو را جلوی 
درب خانه پارک کردم که پس از مراجعه متوجه شدم خودرو به سرقت 
رفته است.« او عنوان کرد: اقدامات اولیه انجام و خودرو در سامانه های 
پلیس به عنوان مسروقه ثبت شد تا اینکه خودرو به همراه متهم به اسم 
»رضا« در شهرستان قزوین کشف، لذا طی هماهنگی قضائی متهم 
به همراه پرونده کشف به این پایگاه دلالت شد. رئیس پایگاه چهارم 
پلیس آگاهی تهران تصریح کرد: متهم طی تحقیقات اولیه منکر 
هرگونه بزه انتسابی شد و در ادامه بازجویی اعلام داشت با علم به اینکه 
می دانسته خودرو سرقتی است آن را از فردی به اسم »سهراب« ساکن 
پاکدشت خریداری کرده است. این مقام انتظامی ابراز کرد: کارآگاهان 
در ادامه پس از بررسی سوابق »سهراب« متوجه شدند او فردی 
سابقه دار در زمینه خریدوفروش خودرو در شهرستان پاکدشت است، 
لذا با هماهنگی مقام محترم قضائی و اخذ نیابت قضائی و با به کارگیری 
ظرفیت های پلیسی در یکی از پاتوق هایش مورد شناسایی و دستگیر 
شد. سرهنگ مجیدی افزود: با دستگیری »سهراب« با صدور قرار تامین 
اولیه از سوی شعبه 4 دادیاری دادسرای ناحیه 15 تهران وی در اختیار 
کارآگاهان تیم مبارزه با سرقت خودرو پایگاه قرار گرفته پس از بازجویی 
اعلام داشته خودرو را از یک نفر سارق به اسم »وحید« خریدم و به 
»رضا« فروختم. رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران در پایان گفت: 
با اعتراف »سهراب« کارآگاهان با هماهنگی مقام قضائی جهت شناسایی 
وحید تحقیقات خود را آغاز و مشخص شد متهم مذکور پس از سرقت 
به شهرستان کرج عزیمت نموده و در آنجا به سرقت خودرو مشغول 
است، لذا با اخذ نیابت »وحید« نیز در یک عملیات پلیسی دستگیر و به 
پایگاه چهارم دلالت مورد تحقیق و بازجویی قرار گرفته متهم باتوجه به 
اینکه کلیه مدارک و شواهد بر علیه او بوده چاره ای به جز اعتراف نداشته 
اعلام داشته خودرو را پس از رویت و زاغ زنی در ساعت مناسب سرقت 
نمودم و آن را به »سهراب« فروختم، با توجه به اعتراف متهم به سرقت 
و تکمیل اوراق پرونده متهمان با صدور قرار تامین مناسب روانه زندان 
شدند، تلاش ها جهت شناسایی سایر مالباختگان احتمالی توسط این 

پایگاه همچنان ادامه دارد.

خبــــر

رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری 
کلاهبرداری که با پیش فروش واحدهای ساختمانی 30 میلیارد 
ریال از خریداران کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سرهنگ کارآگاه 
بهزاد اختیاری بیان داشت: پرونده ای با موضوع کلاهبرداري به 
پایگاه دوم پلیس آگاهي تهران ارجاع که شاکی اظهارداشت: »یک 
واحد آپارتمان را در مرزداران از شخصي پیش خرید کردم و مبلغ 8 
میلیارد و 300 میلیون  ریال  به عنوان ثمن معامله به وی پرداخت 
کرده ام، ولی بعداز گذشت حدود 2 سال متوجه شدم فروشنده 

همان آپارتمان را به شخص دیگري فروخته است«. وی تصریح کرد: 
در بررسی های پلیسی مشخص شد که فروشنده آپارتمان  خود را 
در فضاي مجازي با عناوین جعلي دکتر، مهندس و نویسنده کتاب 
معرفي می کند و  با مانورهای  متقلبانه چندین فقره کلاهبرداری 
مرتکب شده است. رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران عنوان کرد: 
تحقیقات کارآگاهان نشان از این داشت، متهم  به عنوان سازنده 
پلاک ثبتی، قرارداد مشارکتی را با یکی از بستگان خود تنظیم 
کرده و به ادعای ساخت وساز بنا، عملیات ساختمانی را آغاز ولی با 

پیشرفت ساخت بنا، آپارتمان های احداثی را به افراد مختلفی به 
دفعات مختلف فروخته است. این مقام انتظامی ابرازداشت: پس از 
هماهنگی با مقام قضائی و شناسایی مخفیگاه جدید متهم، وی در 
مخفیگاهش در حالی که در داخل کمددیواری مخفی شده بود، 
دستگیر شد. سرهنگ اختیاری افزود: با انتقال متهم به پایگاه دوم 
این پلیس متهم تاکنون به 5 فقره کلاهبرداری و فروش مال غیر 
معترف و اظهارکرد: »به بهانه پیش فروش ساختمان از مالباختگان 
30 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده ام«. رئیس پایگاه دوم پلیس 
آگاهی تهران در پایان خاطرنشان کرد: متهم پس از اعزام به دادسرا 
با قرار مجرمیت روانه زندان شد و کشف زوایای پنهان پرونده 

ادامه دارد.

پیش فروش ساختمان، ترفندی برای کلاهبرداری

عکس تزئینی

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ، از دستگیری و انهدام باند 
سارقان زورگیر خبر داد و گفت: این سارقان تحت عنوان مسافرکش 
از مسافران در محدوده غرب تهران با چاقو و ایجاد رعب ووحشت 
سرقت می کردند . سردار علیرضا لطفی بیان داشت: مردجوانی طی 
تماس با مرکز فوریت های پلیسی 110 از وقوع زورگیری توسط 
3 نفرجوان با یکدستگاه خودروی تیبا2 در محدوده میدان آزادی 
اعلام شکایت کرد. پرونده با موضوع سرقت به عنف )سرقت راننده از 
مسافر( تشکیل و برای رسیدگی تخصصی با دستور بازپرس شعبه 
دوم دادسرای ناحیه 34 تهران در اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم 
پلیس آگاهی قرار گرفت. وی عنوان کرد: شاکی پس از حضور در 
پایگاه به کارآگاهان گفت: »به عنوان مسافر در میدان آزادی سوار 
یکدستگاه خودروی تیبا شدم که دارای 2 سرنشین و راننده بوده و 
پس از طی مسافتی یکی از سرنشینان خودرو با تهدید چاقو اقدام به 
سرقت گوشی تلفن همراه، وجوه نقد و کارت عابربانک من کرده و پس 
از حدود نیم ساعت در مکانی خلوت، مرا از ماشین به بیرون پرتاب 
و از محل متواری شدند«. رئیس پلیس آگاهی تهران بیان داشت: 
کارآگاهان به دنبال اظهارات مالباخته راهی محل سرقت شدند که با 
انجام تحقیقات میدانی و بررسی فیلم دوربین های مداربسته و پایش 
تصاویر آنها مشخص شد پلاک خودروی تیبا دارای سابقه سرقت 
است. در شاخه دیگر از تحقیقات کارآگاهان، پرونده های مشابه 
سرقت با همان خودروی تیبا نیز به پایگاه واصل که در بررسی های 

بیشتر مشخص شد سرقت توسط همان سارقان انجام می شود و 
فرضیه سریالی بودن سرقت ها قوت گرفت. این مقام ارشد انتظامی 
در ادامه ابرازداشت: کارآگاهان تیم مبارزه با سرقت های خاص پایگاه 
پنجم پلیس آگاهی با توجه به پرونده های مشابه که با همین شیوه 
و شگرد در محدوده غرب تهران به وقوع پیوسته بود نظر به اینکه 
سارقان در شهرستان های غربی استان تهران ساکن باشند را قوت 
داده که با اطلاعات به دست آمده و جمع بندی سرنخ های موجود 
کارآگاهان ضمن بهره گیری از شیوه های نوین و علمی کشف جرم 
موفق شدند هویت یکی از سارقان به نام »سروش« 26 ساله دارای 
بیش از 5 فقره سابقه کیفری را به دست آورند. با انعکاس اطلاعات 
به دست آمده به بازپرس پرونده دستور دستگیری »سروش« و سایر 
همدستان وی صادر شد که کارآگاهان با بهره گیری از روش های 
علمی کشف جرم مخفیگاه »سروش« را در شهرستان اسلامشهر 
شناسایی و در عملیاتی هماهنگ و پلیسی سرکرده باند و سایر 
همدستانش به نام های »ایرج« 36 ساله و »رسول« 25 ساله را 
در محل دستگیر و به پایگاه منتقل دادند. سردار لطفی افزود: در 
تحقیقات صورت گرفته، متهمان ابتدا منکر هرگونه سرقتی بودند 
لیکن با توجه به ادله متقن و همچنین مواجه حضوری با شکات لب 
به اعتراف گشودند و ضمن اعتراف به 10 فقره سرقت »سروش« را 
به عنوان سرکرده و تشکیل دهنده باند معرفی کردند .وی توضیح 
داد: »سروش« در اعترافات خود به کارآگاهان گفت: »حدود 8ماه 

پیش با دیگر همدستانم که بچه محل هستیم برای امرار معاش 
و کسب درآمد بدون زحمت اقدام به تشکیل باند سرقت کردیم 
و با سرقت یکدستگاه تیبا در محدوده غرب تهران سرقت هایی به 
شیوه زورگیری انجام دادیم و اموال مسروقه را بین خودمان تقسیم 
و صرف خوشگذرانی می کردیم«. این مقام ارشد انتظامی تصریح 
کرد: اعضای این باند تبهکار افرادی شرور و سابقه دار هستند که 
در ادامه تحقیقات مشخص شد تمامی آنها دارای سوابق کیفری 
در زمینه سرقت به عنف هستند. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
در پایان خاطرنشان کرد: با توجه به انهدام باند سرقت و زورگیری 
مشخص شد سارقان بیشترین سوژه ها را در مناطق  غرب تهران 
 به ویژه در محدوده میدان آزادی، جاده مخصوص و آزادراه 
تهران - کرج  انتخاب و اقدام به زورگیری می کردند که متهمان 
با صدور قرارقانونی از سوی بازپرس پرونده برای انجام تحقیقات 
تکمیلی در اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران 

بزرگ هستند.

انهدام  باند  زورگیران  غرب  تهران

فرمانده انتظامی شهرستان کاشان از کشف 37 
دستگاه ماینرو 16 پاور قاچاق به ارزش 10 میلیارد 
ریال خبر داد. سرهنگ حسین بساطی بیان 
داشت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی شهرستان 
کاشان از نگهداری تعداد زیادی دستگاه ماینر در 
یک منزل مسکونی مطلع و وارد عمل شدند. وی 
افزود: پس از انجام هماهنگی های لازم یک گروه 
از ماموران به محل موردنظر اعزام و در بازرسی 
از آنجا 37دستگاه ماینر، 16 پاور قاچاق و یک 
خودرو فاقد پلاک را کشف کردند. فرمانده انتظامی 
شهرستان کاشان ادامه داد: ارزش دستگاه های 
کشف شده توسط کارشناسان مربوطه 10میلیارد 
ریال اعلام شده است. سرهنگ بساطی با اشاره به 
اینکه مالک دستگاه ها در محل حضور نداشته و 

به زودی دستگیر خواهد شد، خاطرنشان کرد: 
افرادی هستند که برای منفعت و سود بیشتر خود 
انرژی برق را با نصب و راه اندازی ماینرهای قاچاق 
هدر می دهند که این افراد با برخورد قاطع و قانونی 
پلیس روبه رو می شوند و نیروی انتظامی در این 
خصوص نیازمند گزارش های مردمی و تعامل 

مردم با پلیس است.

معاون نظارت بر اماکن پلیس امنیت عمومی 
تهران از پلمب یک کارگاه تولید ماسک های 
تقلبی خبر داد. سرهنگ نادر مرادی گفت: در 
پی دریافت اخباری از منابع خبری ماموران 
معاونت نظارت بر اماکن عمومی تهران از 
فعالیت غیرمجاز یک کارگاه تولید ماسک در 
محله جوادیه باخبر شدند. وی افزود: در همین 
راستا با هماهنگی با مقام قضائی مجوز عملیات 
دریافت شد که درپی آن ماموران در محل این 
کارگاه حاضر شده و مشاهده کردند که بدون 
رعایت پروتکل ها و مقررات اولیه بهداشتی، 
این کارگاه تولید ماسک دایر است و هیچگونه 
مجوزی نیز برای فعالیت دریافت نکرده 
است. مرادی ادامه داد: ماموران در بازرسی 

از این کارگاه 34 هزار عدد ماسک تقلبی و 
غیربهداشتی را که تولید و بسته بندی شده و 
آماده توزیع بود، کشف و ضبط کردند. همچنین 
مواداولیه و دستگاه تولید ماسک را نیز توقیف 
کردند. معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس 
امنیت تهران گفت: کارگاه پلمب و متهم پس 

از تشکیل پرونده روانه دادسرا شد.

یک منزل مسکونی  پر از »ماینر« پلمب کارگاه تولید ماسک غیربهداشتی

رئیس پــایـــگاه شـــشم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ از دستگیری 4 عضو باند سارقان 
منزل خبر داد و گفت: متهمان به 9 فقره 
و  معترف  جنوب تهران  در  منزل  سرقت 
کارشناسان ارزش اموال مسروقه را 70 میلیارد 
ریال برآورد کردند. سرهنگ کارآگاه علی 
کنجوریان بیان داشت: در پی وقوع چند فقره 
سرقت مشابه منازل در جنوب شرق تهران، 
شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در 
دستور کار تیمی از کارآگاهان پایگاه ششم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. وی 

عنوان کرد: در تحقیقات پلیسی به دست آمد، 
4 سارق حرفه ای  با استفاده از یکدستگاه 
خودروی سواری پژوپارس سرقتی در صحنه 
سرقت حاضر و با مشارکت یکدیگر سرقت های 
سریالی را مرتکب شده اند. رئیس پایگاه ششم 
پلیس آگاهی ابرازداشت: مخفیگاه اعضای 
این باند در تهران و کرج شناسایی و پس 
از هماهنگی با مقام قضائی هر 4 متهم در 
مقام  این  شدند.  دستگیر  مخفیگاهشان 
انتظامی تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه 
سارقان مقادیر زیادی اموال مسروقه از قبیل: 

ساعت مچی مردانه وزنانه، البسه، کیف وکفش 
مردانه وزنانه، اسکوتربرقی، دوربین شکاری، 
دوربین عکاسی، آلات موسیقی و تلفن همراه 
کشف و خودرویی که متهمان با آن به محل 
سرقت ها مراجعه می کردند، توقیف شد. وی 
در ادامه با اشاره به اینکه  متهمان در تحقیقات 
پلیسی به 9 فقره سرقت منزل  معترف شدند، 
بیان داشت: با اعتراف متهمان و بازسازی 

صحنه های سرقت در حوالی  خیابان های  
پیروزی، مسیل جاجرود، قیام، بلوارابوذر و 
علامه، کلیه مالباختگان به این پایگاه دعوت 
و اموال مکشوفه  طی صورتجلسه ای به آنان 
تحویل داده شد. سرهنگ کنجوریان گفت: 
کارشناسان ارزش ریالی اموال مسروقه را 
70  میلیارد ریال برآورد و هر 4 متهم پس از 

تحقیقات تکمیلی روانه دادسرا شدند.

کشف 70 میلیارد سرقت از منازل 

 دستگیری قاتل 8 عضو 
یک خانواده در »زاهدان« 


